ATy Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Red Rooster TCR-Pneumatikkettenzug mit
niedriger Hohe

Produktinformation

Allgemein:

e Mit der LHR-Serie haben wir Trolleys fur jene Anwendungen, bei denen der Standard-Trolley zu hoch ist. Bei dieser
Sonderausfiihrung ist das Hebezeug in den Fahrgestellrahmen integriert, um den Abstand vom Unterhaken zum Trager auf ein
absolutes Minimum zu reduzieren.

Standardeigenschaften:

Modernste Lésungen mit neuem Trolley-Antriebsmotor

Geringer Wartungs- und Verschlei3 am Antriebsmotor durch weniger Teile

Feineinstellung der Geschwindigkeit beim Heben und Senken

Feineinstellung der Schlittengeschwindigkeit

Anpassbar an unterschiedliche Strahlgré3en

e Die Trolleys mit geringer Tiefe sind in einer Standardversion (Katalognummer LHATP...) oder in einer eigenbestandigen Version mit
Bronzeradern, bronzebeschichteten Haken fur explosionsgefahrdete Bereiche (Katalognummer LHATPSR) mit ATEX-Zertifizierung
erhaltlich.

Optional:

e Zahnstangenantrieb
e Marinefarbe (zertifiziert)
e Spezifikationen der ATEX-Gruppen 112 und 113



Artikel- Tragfahigkeit

Nr.

0702999

0702999

0702999

0702999

t

0,5

dlodl

11

2,2

Typ

TCR-500-
LHR

TCR-1000/2-

LHR

TCR-1000-
LHR

TCR-2000-
LHR

Hubgeschwindigkeit ohne Last Hubgeschwindigkeit bei Volllast Hubgeschwindigkeit ohne Last

(m/min)

16

9,5

5,7

(m/min)

10,5

53

(m/min)

17,9

10,3

5,2

Luftverbrauch
Hebezeug

25

25

25

25

Luftverbrauch
Katzfahrt

25

25

25

25

Gewicht
(kg)

85

90

90

105
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