



Red Rooster TCR-Pneumatikkettenzug mit niedriger Höhe

Produktinformation

Allgemein:

- Mit der LHR-Serie haben wir Trolleys für jene Anwendungen, bei denen der Standard-Trolley zu hoch ist. Bei dieser Sonderausführung ist das Hebezeug in den Fahrgestellrahmen integriert, um den Abstand vom Unterhaken zum Träger auf ein absolutes Minimum zu reduzieren.

Standardeigenschaften:

- Modernste Lösungen mit neuem Trolley-Antriebsmotor
- Geringer Wartungs- und Verschleiß am Antriebsmotor durch weniger Teile
- Feineinstellung der Geschwindigkeit beim Heben und Senken
- Feineinstellung der Schlittengeschwindigkeit
- Anpassbar an unterschiedliche Strahlgrößen
- Die Trolleys mit geringer Tiefe sind in einer Standardversion (Katalognummer LHATP...) oder in einer eigenbeständigen Version mit Bronzerädern, bronzebeschichteten Haken für explosionsgefährdete Bereiche (Katalognummer LHATPSR) mit ATEX-Zertifizierung erhältlich.

Optional:

- Zahnstangenantrieb
- Marinefarbe (zertifiziert)
- Spezifikationen der ATEX-Gruppen II2 und II3

Artikel-Tragfähigkeit		Anzahl der Nr.	Stränge	Typ	Hubgeschwindigkeit ohne Last (m/min)		Hubgeschwindigkeit bei Volllast (m/min)		Hubgeschwindigkeit ohne Last (m/min)		Luftverbrauch Hebezeug	Luftverbrauch Katzfahrt	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
t														
0702999	0,5	1	1	TCR-500- LHR	16		10,5		17,9		25	25	85	7
0702999	1,1	2	2	TCR-1000/2- LHR	9,5		5,3		9		25	25	90	7
0702999	1,1	1	1	TCR-1000- LHR	11,3		6		10,3		25	25	90	7
0702999	2,2	2	2	TCR-2000- LHR	5,7		3		5,2		25	25	105	7